Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR CHUMBINHO

INDICAÇÃO Ns 426/2007.

0 vereador subfirmado, com assento nesta Casa Legislativa,
Presidente da Mesa Diretora, vem na forma regimental, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, que remeta à Câmara de Vereadores Mensagem capeando Projeto de Lei de
cessão de uma área de terra no loteamento Recanto do Sol, para futura construção de uma
Praça Pública com quadra Poli esportiva.

JlJSTIfCAIBYA

Trata-se de compromisso assumido com a comunidade do Recanto
do Sol, carente de uma área de lazer para as crianças, bem como local adequado para a
prática de atividades esportivas e ponte de-encontrojie jovens.

Sala das Sessões, 29 de março de 2007.
o

'101d
tf íí7' •tf

CIENTE
Constou do expediente da Sessão

do dia

Cláudio V. CtuMibusho dos Santos
Preiidente

DESPACHO
Secretaria para
ímM

Cláudio V. Chmiii.ho üos Santos
Prevadenía